



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **133485873-48005-201111105550**, skládající se z **4** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: [REDACTED]

Vystavil: **Statutární město Ostrava**

Pracoviště: **Statutární město Ostrava**

V Ostravě dne 11.11.2020



133485873-48005-201111105550

ZMĚNOVÍ LIS

ZL-020

Dotčená část díla: SO 05

Předmět změny: Odpočet teplovodní přípojky

Objednatel: Statutární město Ostrava
 Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.
 Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele : [redacted] Datum : 02.07.2020

Popis změny:

Odpočet teplovodní přípojky.

Zdůvodnění:

Na základě rozhodnutí investora bylo dohodnuto, že přípojka teplovodu nebude součástí tohoto díla. Bude řešena v rámci nově prováděného rozvodu tepla - řeší investor samostatně.

Řešení:

Odečtení teplovodní přípojky.

§222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování.

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH	-141 205,00 Kč
	vč. 21% DPH	-170 858,05 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

Za Zhotovitele :	[redacted]	Za objednatele:	[redacted]
zamítnuto		zamít	
Datum :	[redacted]	Datum :	[redacted]
Podpis, razítko :	[redacted]	Podpis, razítko :	[redacted]
Za Autorský Dozor:	[redacted]	Za objednatele:	[redacted]
zamítnuto		zamít	
Datum :	[redacted]	Datum :	[redacted]
Podpis, razítko :	[redacted]	Podpis, razítko :	[redacted]
Za Autorský Dozor:	[redacted]	Za objednatele:	[redacted]
zamítnuto		zamít	
Datum :	[redacted]	Datum :	[redacted]
Podpis, razítko :	[redacted]	Podpis, razítko :	[redacted]

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce teplovodní ústředny sání zaskvěřil přetok pro sídlo Čelákovice, Čelákovice

Objekt:

1025 - SO 05- Přípojka teplovodu

Soupis:

1025 - SO 05- Přípojka teplovodu

Místo: Ostrava

Datum: 10.01.2020

Zadavatel:

Projektant: MS-projekce s.r.o.

Uchazeč: Zlínstav a s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Hořák

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-141 205,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-24 800,00	
D	1		Zemní práce				-24 800,00	
1	K	101	Vykop a zásep předizol. vedení	m	-16,000	1 550,00	-24 800,00	
D	M		Práce a dodávky M				-116 405,00	
D	23-M		Montáže potrubí				-116 405,00	
17	K	230120045	Cištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80	m	-30,000	54,00	-1 620,00	
18	K	230161081	Prozáření svarů potrubí D14-89 tl.do4mm	kus	-8,000	2 515,00	-20 120,00	
19	K	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	-1,000	3 220,00	-3 220,00	
20	K	230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	-30,000	19,00	-570,00	
2	K	92311	Montáž předizol. potrubí DN 80	soubor	-1,000	23 172,00	-23 172,00	
3	K	PC1	TRUBKA 6m, 88,9/3,2/180	m	-18,000	729,00	-13 122,00	
12	K	PC10	PLYNOTESNY UZAVER D180 (200-210)	kus	-1,000	2 645,00	-2 645,00	
13	K	PC11	DILACACNI POLSTAR 2000/1000/40	kus	-2,000	1 020,00	-2 040,00	
14	K	PC12	VYSTRAZNA FOLIE ZELENA S 25 cm	m	-30,000	15,00	-450,00	
15	K	PC13	KOMPLETNI DOPRAVA Z VYROB ZAVODU	soubor	-1,000	12 000,00	-12 000,00	
16	K	PC14	NAPOJENI NA STAVAJICI ROZVOD	soubor	-1,000	8 900,00	-8 900,00	
4	K	PC2	TRUBKA 6m, 88,9/3,2/160	m	-18,000	656,00	-11 808,00	
5	K	PC3	OHYB 90°, 88,9/3,2/180- 1x1 m	kus	-1,000	2 915,00	-2 915,00	
6	K	PC4	OHYB 90°, 88,9/3,2/160- 1x1 m	kus	-1,000	2 632,00	-2 632,00	
7	K	PC5	KOMPLETNI SPOJKA 180	soubor	-4,000	974,00	-3 896,00	
8	K	PC6	KOMPLETNI SPOJKA 160	soubor	-4,000	879,00	-3 516,00	
9	K	PC7	KONCOVKA REC 88,9/180	kus	-1,000	439,00	-439,00	
10	K	PC8	KONCOVKA REC 88,9/160	kus	-1,000	364,00	-364,00	
11	K	PC9	PLYNOTESNY UZAVER D180 (220-230)	kus	-1,000	2 976,00	-2 976,00	

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **133486032-48005-201111105802**, skládající se z **2** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: [REDACTED]

Vystavil: **Statutární město Ostrava**

Pracoviště: **Statutární město Ostrava**

V Ostravě dne 11.11.2020



133486032-48005-201111105802

SOUPIS VÍCEPRÁČÍ

PC	Typ	Pod	Popis	JZ	Množství	Jednot. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Celkové množství
945	K	945R	Dovoz, naložení a likvidace nebezpečného tekutého odpadu	l	15,100	11 225,00	168 497,50	vlastní
11	K	174101101	Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhuštěním	m3	20,433	74,30	1 518,17	SOD
					3,500			CS URS 2020 01
					33,866			CS URS 2020 01
946	K	945R1	Rozbor odebraných vzorků č 1	kpl	1,000	12 100,00	12 100,00	vlastní
947	K	945R2	Rozbor odebraných vzorků č 2	kpl	1,000	10 855,00	10 855,00	vlastní
948	K	945R3	Rozbor odebraných vzorků č 3	kpl	1,000	10 850,00	10 850,00	vlastní

Celkem VÍCEPRÁČE
223 702,27
Celkem ZL 02i
223 702,27

